

Dane aktualne na dzień: 07-01-2026 06:26

Link do produktu: <https://elektromarket.com.pl/kolumna-estradowa-dibeisi-q1536-p-724.html>



# Kolumna estradowa Dibeisi Q1536

Cena brutto **454,00 zł**

Cena netto **369,11 zł**

Numer katalogowy **Q1536**

Kod EAN **5901436702276**

Producent **Dibeisi**

## Opis produktu

# Kolumna estradowa Q1536 700W max.

Q1536

to profesjonalne kolumny estradowe przeznaczone do nagłośniania średnich i dużych pomieszczeń oraz mniejszych imprez plenerowych, doskonale nadają się do nagłośnienia konferencji, do pubów, barów, szkół oraz jako nagłośnienie estradowe lub dyskotekowe.

Kolumny wyposażono w uchwyty ułatwiające ich przenoszenie. Z przodu kolumny posiadają solidną metalową siatkę maskowniczą, która zabezpiecza głośniki przed uszkodzeniami mechanicznymi, w podstawie kolumny znajduje się otwór do mocowania statywu (dostępne w naszym sklepie)

Są to kolumny pasywne, wymagają oddzielnego wzmacniacza (aktualnie brak w naszej ofercie)

38 cm subwoofer o maksymalnej mocy 700 W oraz membrana z celulozy impregnowanej i dudy magnes 50 uncji sprawia że bas jest potężny i głęboki za wysokie tony odpowiadają 2 tweetery 3,7x6,5"

po obu stronach kolumny są wygodne uchwyty,

w podstawie znajduje się mocowanie stojaka:

Kolumnę można podłączyć za pomocą kabla z końcówką duży jack 6,3mm lub kablem głośnikowym zakończonym dwoma etykietami bananowymi.

CENA DOTYCZY 1 KOLUMNY !

Dibeisi - to zastrzeżony na terenie UE Europejskiej znak towarowy producenta głośników. Marka należy do polskiej firmy. W ofercie znajdują się między innymi: głośniki, kolumny, wzmacniacze.

NAWAŻNIJSZE MODELE TO:

Q1536

Wszystkie głośniki do zabudowy cechuje się solidnym wykonaniem. Zastosowana w nich membrana z celulozy impregnowanej, dodatkowo balansowanej zawieszona jest na odpowiednio szerokiej piance poliuretanowej. Dzięki temu rozpraszają głośniki użytkującej odpowiednio szeroki zakres dźwiękowy. Głośniki te posiadają specjalne zabezpieczenie chroniące przed przegrzaniem lub spalaniem w postaci dobrej jakości magnesu z ceramki.

Głośniki Mówców

Technologia na wysokim poziomie zapewnia wysoki poziom odbarwienia dźwięku. Nowej generacji, elastyczny wólcie, zastosowanie rozpraszania PES przy kaskadzie basów oraz amfiteatr w systemie V-ST decydują o możliwości w pełni profesjonalnego wykorzystania głośników. Obudowa wykonana z materiałów wysokiej technologii opiera w elastycznie wzornictwo.

